45111300-1 Roboty rozbiórkowe
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 320.00 320.00

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S) 192.00 192.00

RAZEM 512.00 512.00

Koszty zakupu [Kz] 2% od (M)

RAZEM 512.00 512.00

Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 61.44 61.44

RAZEM 573.44 573.44

OGÓŁEM 573.44

Słownie:   pięćset siedemdziesiąt trzy i 44/100 zł

Kosztorys - Klub dziecięcy

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.2 45315700-5 Rozdzielnice
2

d.1.2
KNNR 5
0404-01

Tablice rozdzielcze o masie do 10 kg
obmiar  = 1.000 szt.

szt.

-- R --
1* robocizna

15.63 r-g/szt. * 32.00 zł/r-g

[...]

RAZEM 4870.16 500.16 4370.00

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S) 300.10 300.10

RAZEM 5170.26 800.26 4370.00

Koszty zakupu [Kz] 2% od (M) 87.40 87.40

RAZEM 5257.66 800.26 4457.40

Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 96.03 96.03

RAZEM 5353.69 896.29 4457.40

OGÓŁEM 5353.69

Słownie:   pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy i 69/100 zł

Kosztorys - Klub dziecięcy

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.3 45317000-2 GPWP
3

d.1.3
KNR 5-14
0101-01

Montaż przyścienny rozdzielnic, szaf, pulpitów,
tablic przekażnikowych i nastawczych o masie
do 20 kg
obmiar  = 1.000 szt.

[...]

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S) 312.91 312.73 0.18

RAZEM 9110.31 833.94 8275.89 0.48

Koszty zakupu [Kz] 2% od (M) 165.52 165.52

RAZEM 9275.83 833.94 8441.41 0.48

Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 100.13 100.07 0.06

RAZEM 9375.96 934.01 8441.41 0.54

OGÓŁEM 9375.96

Słownie:   dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć i 96/100 zł

- 5 -

Norma PRO Wersja 4.44b Nr seryjny: 31539 

Kosztorys - Klub dziecięcy

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.4 45315600-4 Wewnętrzna linia zasilająca
9

d.1.4
KNNR 5
0205-03

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył

[...]

RAZEM 1566.63 660.94 905.69

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S) 396.56 396.56

RAZEM 1963.19 1057.50 905.69

Koszty zakupu [Kz] 2% od (M) 18.11 18.11

RAZEM 1981.30 1057.50 923.80

Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 126.90 126.90

RAZEM 2108.20 1184.40 923.80

OGÓŁEM 2108.20

Słownie:   dwa tysiące sto osiem i 20/100 zł

- 7 -

Kosztorys - Klub dziecięcy

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.5 45316000-5 Oświetlenie
15

d.1.5
KNR 4-03
1001-26

Ręczne wykucie bruzd dla rur: RIP29,RIS29,
RL37 o śr. do 47 mm w cegle
obmiar  = 37.500 m

m

-- R --

[...]

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R, S) 3608.29 3608.29

RAZEM 24772.29 9622.11 15150.18

Koszty zakupu [Kz] 2% od (M) 303.00 303.00

RAZEM 25075.29 9622.11 15453.18

Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) 1154.65 1154.65

RAZEM 26229.94 10776.76 15453.18

OGÓŁEM 26229.94

Słownie:   dwadzieścia sześć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć i 94/100 zł

Kosztorys - Klub dziecięcy

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.6 45311200-2 Osprzęt gniazda i odbiorniki
32

d.1.6
KNR 4-03
1001-26

Ręczne wykucie bruzd dla rur: RIP29,RIS29,
RL37 o śr. do 47 mm w cegle
obmiar  = 362.000 m